桂教函〔2020〕69 号

自治区大数据发展局：

    根据《广西壮族自治区大数据发展局关于公布 2019 年第四

季度全区政府网站和政务新媒体抽查情况的函》（桂数函〔2019〕

518 号）要求，现将我厅填报的《政府网站工作年度报表》和《政

府网站监管年度报表》随文报送，请审定。

附件：1．政府网站工作年度报表

      2．政府网站监管年度报表

                         广西壮族自治区教育厅

                        2020年 1 月 14日

    （联系人及电话：方家胜，0771－5815454）

 —2—

附件 1

（2019 年度）

填报单位（盖章）：广西壮族自治区教育厅

网站名称 广西壮族自治区教育厅 公开时间 2015年 7月

首页网址 jyt.gxzf.gov.cn 政府网站标识码 4500000109

主办单位 广西壮族自治区教育厅 网站中文域名 广西壮族自治区教育厅·政务

承办单位 广西壮族自治区教育厅办公室 网站类型
□政府门户网站 √部门网站 □专

项网站

ICP备案号 桂 ICP备 05007544 公安机关备案号 桂公网安备 45010302002053

电子标识码 CA210000000604246240002 公开网址 jyt.gxzf.gov.cn

用户访问
独立用户访问总量（UV 单位：个） 网站总访问量（PV 单位：次）

81716 214300

信息发布

（单位：条）

总数 3020

专题专栏

（单位：个）

维护数量 17
概况类信息更新量 2120

政务动态信息更新量 320
新开设数量 5

信息公开目录信息公开量 580

解读回应 解读信息发布 总数（单位：条） 24

 —3—

解读材料数量

（单位：条）
22

解读产品数量

（单位：个）
0

媒体评论文章数量

（单位：篇）
2

回应公众关注热点或

重大舆情数量（单位：次）
22

办事服务

是否发布服务事项目录 √是   □否
注册用户数（单位：

个）

政务服务事项数量

（单位：项）
34

可全程办理服务事项

数量（单位：项）
34

办件量

（单位：件）

总数 6756

自然人办件量 5430

法人办件量 1326

互动交流

征集调查

征集调查期数

（单位：期）

收到意见数量

（单位：条）

公布调查结果数

量（单位：条）

参与人数

（单位：人次）

2 182 182 1320

在线访谈

访谈期数

（单位：期）

网民留言数量

（单位：条）

回复网民提问数

量（单位：条）

关注人数

（单位：人次）

0 0 0 0

 —4—

留言办理

收到留言数

量（单位：

条）

办结留言数

量（单位：

条）

平均办理时

间（单位：

天）

公开答复数

量（单位：

条）

按时办结

留言数量

按时办结率

（%）

438 438 3 438 438 100%

是否使用统一平台 □是   √否

是否提供智能问答 □是   √否

安全防护

安全防护

安全防护能力等级 □二级 √三级 □未定级

安全检测评估次数（单位：次） 4

日常巡检

巡检周期 1次/月

发现问题数量（单位：个） 0

问题整改数量（单位：个） 0

监测预警和应急处置

是否建立安全监测预警机制 √是   □否

是否建立应急响应机制 √是   □否

是否开展应急演练 √是   □否

安全管理
是否明确网站安全责任人 √是   □否

是否实现容灾备份 √是   □否

移动新媒体

是否有移动新媒体 √是   □否

微博

名称 无

微信

名称 八桂教育

信息发布量（单位：

条）
无 信息发布量（单位：条） 516

关注量（单位：个） 无 关注量（单位：个） 55026

 —5—

移动客户端

名称

广西壮族自

治区教育厅

网站手机版

下载地址
http://jyt.gxzf.gov.cn/Categor

y_160/Index.aspx

信息发布量

（单位：条）
3020

阅读量

（单位：

条）

34800
下载量（单

位：条）
0

其他

创新发展

搜索即服务 无

多语言版本 无

无障碍浏览 无

千人千网 无

其他 无

单位负责人：李勇齐     审核人： 肖荣亮    填报人：方家胜    联系电话：0771－5815454      填报时间：2020.1.8

注：1．各级各类政府网站根据工作开展实际填写。开展相应工作或有相关数据即填写，未填写视为未开展相应工作或

       无相关数据。2．填写数据时应一并填写单位。3．指标未产生数据或内容一律写“无”。

 —6—

附件 2

（2019 年度）

填报单位（盖章）：广西壮族自治区教育厅

网站普查

一季度 二季度 三季度 四季度 年度

网站运行总数（单位：

家）
1 1 1 1

普查网站数量（单位：

家）
1 1 1 1

普查合格率（单位：%） 100% 100% 100% 100%

不合格网站数量（单位：

家）
无 无 无 无

普查发现突出问题网站数

量（单位：家）
无 无 无 无 无

问题网站整改数量（单

位：家）
无 无 无 无 无

公开网址 jyt.gxzf.gov.cn

问责人

次（单

位：人

次）

约谈 无 无 无 无 无

书面检查 无 无 无 无 无

通报批评 无 无 无 无 无

警告或记过处分 无 无 无 无 无

调离岗位或免职 无 无 无 无 无

其他 无 无 无 无 无

 —7—

是否纳入政府年度绩效考

核
√是（100%）     □否

安全

检查

检查次数（单位：次） 12 12 12 12 48

检查网站数量（单位：

家）
1 1 1 1 1

发现问题网站数量（单

位：家）
无 无 无 无 无

问题网站整改数量 无 无 无 无 无

网站开设

整合

网站总数（单位：家） 无 无 无 无 无

新开设网站数量（单位：

家）
无 无 无 无 无

整合迁移网站数量（单

位：家）
无 无 无 无 无

临时下线网站数量（单

位：家）
无 无 无 无 无

“我为政

府网站找

错”平台

网民留言

办理

收到留言数量（单位：

条）
3 8 6 0 17

按期办结数量（单位：

条）
3 8 6 0 17

超期办结数量（单位：

条）
0 0 0 0 0

主席信箱

网民信件

办理

收到网民信件数量（单

位：件）
2 1 1 3 7

按期办结数量（单位：

件）
2 1 1 3 7

超期办结数量（单位：

件）
0 0 0 0 0

自治区人

民政府门

户网站内

容保障情

栏目内容保障稿件数量

（单位：件）
无 无 无 无 无

稿件采用数量（单位：

件）
无 无 无 无 无

 —8—

况 在线访谈数量（单位：

次）
无 无 无 无 无

调查征集数量（单位：

次）
无 无 无 无 无

假冒政府

网站处置

发现数量（单位：个） 无 无 无 无 无

处置数量（单位：个） 无 无 无 无 无

人员培训

办

训

情

况

培训次数（单位：

次）
无 无 无 无 无

培训人次（单位：

人次）
无 无 无 无 无

培训天数（单位：

天）
无 无 无 无 无

参

训

情

况

参训次数（单位：

次）
1 2 2 2 7

参训人次（单位：

人次）
2 2 2 2 8

参训天数（单位：

天）
1 1 1 1 4

其他

单位负责人：李勇齐      审核人： 肖荣亮         填报人：方家胜

联系电话：0771—5815454  填报日期：2020.1.8

注：1．指标未产生数据一律写“无”。

2．严格按照《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发自治区人民政府门

户网站管理办法的通知》（桂政办发〔2017〕115 号），切实做好相关栏目

内容保障。

3．永久下线网站和临时下线网站名单（网站名称、网站标识码、下线时间）

随表报送。